
 

Україна 
Знам`янська міська рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 

 
від    12     вересня  2014 року                                                            № 321 

 

м. Знам’янка 

 

Про надання дозволу на проведення  

ярмарку - продажу у міському 

Палаці культури 

 

 

 Розглянувши звернення начальника відділу культури і туризму Бабаєвсої С.М.  про 

надання дозволу на проведення ярмарку-продажу  та укладення договору оренди частини 

нежитлового приміщення - фойє міського Палацу культури з фізичною особою - 

приватним підприємцем Скоморохою Євгеном Сергійовичем, керуючись ст. 29 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Знам’янської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл міському Палацу культури на проведення 13 вересня 2014 року 

ярмарку-продажу  у приміщенні фойє міського Палацу культури  та укладення 

договору оренди з приватним підприємцем Скоморохою Євгеном Сергійовичем.   

2. Директору міського Палацу культури Кравцовій Л.В. укласти договір оренди на 

частину приміщення, зазначеного в п. 1 даного рішення  за договірною ціною, не 

меншою ніж розрахункова, згідно вимог рішення міської ради від 07.02.2008 року 

№ 514 «Про методику розрахунку і порядок використання плати за оренду  майна 

територіальної громади м. Знам’янка». 

3. Організацію виконання даного рішення покласти на директора                       

міського Палацу культури Кравцову Л.В. 

4. Контроль за організацію виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

культури та туризму Бабаєву С.М. 

 

 

 

 

  Міський голова                                                      І. Крижановський 

 

 

 

 

 

 

 


